

## **TCO AS og TCO Norway AS – Redegjørelse Åpenhetsloven**

### **Åpenhetsloven (LOV2021-06-18-99)**

Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven) trådte i kraft 1.juli 2022 og forplikter TCO Norway AS til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger i tråd med lovens retningslinjer, besvare informasjonskrav fra allmennheten, samt redegjøre for hvordan arbeidet med aktsomhetsvurderinger blir gjennomført. Første redegjørelse som følge av loven ble levert i 2023.

### **TCO Norway AS' arbeid med aktsomhetsvurderinger**

TCO Norway AS er et oljeservice selskap som leverer utstyr og tjenester over hele verden. Selskapet har hensynene til miljø, sikkerhet, arbeid- og menneskerettigheter og etikk forankret i selskapets grunnleggende verdier. Selskapet tar forpliktelsene som fremgår av Åpenhetsloven på alvor. TCO Norway AS har respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold og velger å arbeide med ansvarlige leverandører og samarbeidspartnere.

Som følge av innføringen av Åpenhetsloven etablerte TCO nye rutiner for undersøkelser av våre leverandører, herunder et utvidet egenerklæringsskjema og en egen «Supplier Code of Conduct» som leverandørene våre må følge. Vi har gjennom året kontinuerlig jobbet med allerede etablerte leverandører for å få nye kontrakter på plass som også inkluderer de nye lovkravene. I tillegg må alle nye leverandører gjennom det samme før man etablerer en kontrakt. I de tilfeller det har vært uklarheter rundt leverandørers etterlevelse av lovverket har TCO gjort dypere undersøkelser for å avklare om leverandøren vil følge de økte kravene. Det har vært tilfeller hvor TCO har vurdert leverandører som uegnet pga manglende interne rutiner for etterlevelse. Arbeidet vil fortsette med de største leverandørene våre, såkalte A-klasse leverandører, før vi går videre på mindre leverandører. Selskapets plan er videre å undersøke underleverandører til A-klasseleverandørene i det kommende året. Samtlige av TCO's A-klasseleverandører er per nå lokalisert i Norge, noe som regnes for mindre risikofyllt enn i andre jurisdiksjoner.